
Bare ukedager (utdrag) 

 

Må ASAP 

a) Ha sex uten å være full 

b) Skaffe meg Mastercard 

c) Få meg gjeld 

d) Flytte i egen leilighet og velge fargene selv dvs. rosa 

e) Begynne å drikke rødvin 

f) Bli glad i å gå på ski 

g) Melde meg inn på treningssenter 

h) Gå masse på kafé og drikke kaffe uten melk og like det 

i) Spise mye ute 

j) Gå på bar og drikke øl/vin hele kvelden istedenfor vors 

k) Handle mye på Acne 

l) Kanskje prøve ut en diett 

Søndag 

Ikke slutte på håndball, ikke slutte å spise grønnsaker, ikke slutte med solkrem, ikke 

slutte å kjøpe lokalavisa, ikke slutte å brette melkekartonger, ikke slutte i korps, ikke 

slutte å sette penger på sparekonto, ikke slutte med hoderegning, ikke slutte med 

øyekrem, ikke slutte å øvelseskjøre, ikke slutte å mene ting fordi noen mener noe 

annet, ikke slutte å tro, ikke slutte å bruke skyllemiddel, ikke slutte å ta vitaminer, 

ikke slutte å stryke sengetøy, ikke slutte å ta backup, ikke slutte å betale i tide, ikke 

slutte å ta p-piller, ikke slutte å bruke tanntråd, ikke slutte å gå til gynekolog, ikke 



slutte å si takk for maten, ikke slutte å ta vare på kroppen, ikke slutte å sjekke 

værmeldinga, ikke slutte å stelle neglene, ikke slutte å ringe hjem, ikke slutte med 

BSU, ikke slutte å ta ut kontaktene, ikke slutte å tro på meg selv, ikke slutte å spille 

piano. 

Mandag 

Spiste husmannknekkebrød med hardkokt egg til middag og skylte ned med rødvin i 

kjøkkenglass, gikk på Seven og kjøpte Paracet og noe å lese på så dagen skal gå 

fortere, la meg i senga og håpet at noen skulle ringe. 

Tirsdag 

Jeg kan spise hva jeg vil til frokost 

ev. spise frokost ute 

gjøre hva jeg vil med dagen 

ev. gjøre ingenting 

det er vanskelig å bestemme seg 

Onsdag 

Folk på kafé starter ofte setninger med «psykologen min sier» eller «da jeg hang i 

hipstermiljøet» eller «det som er med Blindern» eller «en jeg kjenner skal gi ut plate 

til høsten». 

Torsdag 

Lagt til tolv nye personer på Facebook og føler meg som en suksess, sjekker hvor 

mange nye venner andre folk har fått og tror jeg ligger greit an. 

Parallelt i etasjen over 

Gjennom gulvet sa han at det bare var tilfeldigheter og timing som hadde gjort at det 

ble de to, ikke kjærlighet,  

KJÆRLIGHET, sa han sånn. 



Fredag 

Kjøpte en del ting på butikken som jeg ikke har likt før, som f.eks. oliven og cottage 

cheese, og jeg liker det fremdeles ikke. 

Lørdag 

Har ikke barbert leggene, har ikke kjøpt nytt undertøy, har ikke pynta meg, har ikke 

brukt parfyme, har ikke kjøpt cava, har ingen forventninger. 

Lørdag kveld #2 

I baksetet på en taxi sitter vi, jeg aner ikke hvordan vi havna her eller hvor lang tid 

det tok, en gang i framtida skal vi krangle om det, men det veit jeg ikke nå. Du 

kommer til å si det tok et kvarter og jeg en time minst, du spør om jeg vil stoppe for å 

kjøpe nattmat, jeg pleier ikke å gjøre sånt, men det veit du ikke for du veit ikke hvem 

jeg er og jeg veit ikke hvem du er eller hva du gjør, jeg veit bare at du er en person 

ulik alle andre jeg har møtt. Du er ikke som noen, verken det jeg har sett for meg 

eller forventa eller drømt om, men du var der og sa noe om at du kunne trylle og ba 

meg tenke på et tall og så gjetta du hvilket tall det var og gav meg headsettet ditt, ba 

meg bare på ei låt. I tre og et halvt minutt sto du og så på meg mens jeg hørte og 

kjente hjertet banke hardere og hardere til det nesten banka hull i brystet mitt og 

fortsatte å banke utenpå kroppen synlig og ubeskytta, her vær så god ta det og gjør 

hva du vil med det, og da jeg tok av meg headsettet lente du deg fram og kyssa meg 

og jeg veit ikke hvor vi er, lyktestolpene flyr forbi helt til vi stopper på 346 kr og du 

sier at du egentlig ikke bor her, at du er mellom leiligheter, og du veit det ikke selv 

ennå, men du kommer til å være mellom leiligheter en stund til og mellom mange 

andre ting også og jeg kommer til å være der sammen med deg, mellom alt. Vi løper 

om kapp opp trappa og jeg spør hvor badet er og låser døra og prøver å få verden til 

å slutte å gå rundt i ring i tusen kilometer i timen, jeg klarer ikke å henge med, har 

mista bakkekontakten, prøver å stoppe og lande igjen, men det går ikke, det er 

sterkere enn meg. Så jeg gir opp og gir meg over og jeg veit det ikke, men du har tent 



lys imens og lagt fram to dyner på sofaen og en pose smågodt og jeg veit det ikke, 

men vi liker akkurat de samme tinga og hører på akkurat den samme musikken og du 

tar av meg klærne og legger deg oppå meg og jeg veit ikke hva jeg skal gjøre og 

egentlig ikke du heller så vi gir opp og ler masse, ler av oss selv og hverandre og livet, 

av alt som har gått galt og alt som er fint, du sier at shit det er første gang du er med 

noen og det er nok bare å snakke hele natta om alt og ingenting og du sier at du ikke 

er homo, det er ikke derfor, og da du har sagt det ombestemmer du deg og legger 

deg oppå meg igjen. 

Søndag morgen skrev du 

Takk for i går, du er latterlig søt, journalistspire altså, jeg vil se deg snart. 

 

 

Cecilie Aurstad 


